
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

VDA - Upgrade kurz VDA 6.3:2023

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

27.5.2024 13:00—17:00
kapacita 12 osob, volno 0 osob

Místo konání
Online

Lektor
Mgr. Roman Brziak

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

24.6.2024 8:00—12:00
kapacita 12 osob, volno 0 osob

Místo konání
Online

Lektor
Petr Šabata

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

24.6.2024 13:00—17:00
kapacita 12 osob, volno 0 osob

Místo konání
Online

Lektor
Petr Šabata

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

10.7.2024 8:00—12:00
kapacita 12 osob, volno 9 osob

Místo konání
Online

Lektor
Mgr. Roman Brziak

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

10.7.2024 13:00—17:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Mgr. Roman Brziak

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

21.8.2024 8:00—12:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Ing. Elena Stibůrková

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

21.8.2024 13:00—17:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Ing. Elena Stibůrková

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

4.9.2024 8:00—12:00
kapacita 12 osob, volno 8 osob

Místo konání
Online

Lektor
Ing. Lukáš Domin

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

4.9.2024 13:00—17:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Ing. Lukáš Domin

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

17.10.2024 8:00—12:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Petr Šabata

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

17.10.2024 13:00—17:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Petr Šabata

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

2.12.2024 8:00—12:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Mgr. Roman Brziak

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

2.12.2024 13:00—17:00
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Online

Lektor
Mgr. Roman Brziak

5 490 Kč
Pro členy  4 941 Kč

1/6

VDA - Upgrade kurz VDA 6.3:2023

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

2/6

VDA - Upgrade kurz VDA 6.3:2023

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

3/6

VDA - Upgrade kurz VDA 6.3:2023

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Charakteristika

Kurz je licenčním kurzem VDA QMC

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je seznámit účastníky se všemi změnami VDA 6.3 oproti vydání z roku 2016, a to včetně změn katalogu otázek,
hodnocení, změn potenciální analýzy a dalších úprav.

Kurz je určen absolvěntům kurzu Kvalifikace auditora procesu VDA 6.3 podle verze 2016.

Obsah

Přepracování katalogu otázek
Zohlednění aspektů softwaru v katalogu otázek - rozhraní mezi hardwarem a softwarem pro produkty s integrovaným (embedded)
softwarem
Požadavky na činnosti nakupování v prvcích P3 a P4
Poznámky k provádění auditů na dálku
Nové přiřazení otázek s hvězdičkou (*)
Změny v potenciální analýze
Harmonizace obsahu s Automotive SPICE a zajištění stupňů zralosti pro nové díly (VDA RGA/MLA)

Předpoklady pro účast

Kvalifikace auditora procesu VDA 6.3 (verze 2016) - doložení absolvování licenčního kurzu.

Doplňkové informace

Účastník v ceně kurzu obdrží publikaci VDA 6.3 - Audit procesu, v případě konání kurzu on-line obdrží účastník publikaci v
elektronické verzi.

Informace pro konání in-house

Maximální možný počet účastníků na kurzu je 12.

Doba trvání kurzu

4 hodiny

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení VDA QMC o kvalifikaci.

Bližší informace

Irena Lukešová

T: +420 221 082 225

E: lukesova@csq.cz

Lektoři

Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

lektor

4/6

VDA - Upgrade kurz VDA 6.3:2023

www.csq.cz

http://csq.vs2.erigo.cz/publikace/detail/vda-63-audit-procesu


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

V oblasti kvality a managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2000. Nejprve jako inženýr kvality u společnosti Bosch

Diesel s.r.o. Jihlava, a od roku 2011 jako auditor procesu VDA6.3, speciálních procesů CQI9, 11 a 15, společenské odpovědnosti

RSCI a systému managementu kvality IATF 16949, zároveň také jako audit koordinátor EMEA, governance auditor WW a

witness auditor v centrálním oddělení kvality Robert Bosch GmbH Stuttgart. Vystudoval Vysoké učení technické v Brně obor

technologie tváření a vysokou školu Wismar – Německo obor management kvality v dodavatelském řetězci automobilového

průmyslu. S VDA QMC spolupracuje při vytváření nových, nebo přepracovaných publikací v rámci pracovních skupin. Jako lektor

licenčních kurzů VDA QMC pro ČSJ působí od roku 2017.

Ing. Lukáš Domin

lektor

Vystudoval Technickou univerzitu v Liberci. Pracoval v dodavatelské, procesní a zákaznické kvalitě v automobilovém průmyslu.

Od roku 2010 je OSVČ. V ČSJ působí jako lektor především v licenčních kurzech VDA QMS.

Petr Šabata

lektor

Vystudoval střední strojírenskou školu v Plzni. V 90. letech pracoval jako konstruktér zápustkového kování ve ŠKODA Plzeň,

následně jako technik a manažer kvality ve firmě dodávající lisované kovové díly pro automobilový průmysl. Od roku 2001

pracuje jako OSVČ v oblasti řízení kvality v automobilovém průmyslu.

Jako lektor ČSJ působí od roku 2012 především v licenčních kurzech VDA QMC.

Mgr. Roman Brziak

lektor

Vystudoval Fakultu Matematiky a Fyziky na Komenského univerzitě v Bratislavě s vedlejší specializací Numerická matematika. V

oblasti managementu kvality, zejména v automobilovém průmyslu, působí nepřetržitě od roku 2000. Pracoval na pozicích

inženýr kvality, procesní inženýr, řízení dodavatelské kvality (SQA, SDE). Pracoval na zavádění systémů řízení jakosti dle

ISO9001, QS9000, VDA 6.1, ISO/TS16949, IATF16949.

Pro Českou společnost pro jakost pracuje jako externí lektor (licencované školení VDA 6.3).

Ing. Michal Jančok

lektor

Vystudoval Slovenskou Technickou Univerzitu, Materiálově Technologickou fakultu v Trnavě, obor inženýrství kvality produkce.

V oblasti kvality a managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2000. Od roku 2007 je rovněž certifikační auditor IATF

16949. 

S Českou společností pro jakost spolupracuje jako lektor od roku 2014. Vede školení převážně na Slovensku. Zaměřuje se na

5/6

VDA - Upgrade kurz VDA 6.3:2023

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

licenční školení VDA QMC - VDA 6.3 procesní audit, VDA 6.5 - produktový audit, PSCR – Zmocněnec pro bezpečnost a shodu

produktu a ACT - Automotive Core Tools pro systémové auditory a auditory procesu.

Ing. Elena Stibůrková

předsedkyně ČSJ, lektorka

E: stiburkova@csq.cz

V oblasti kvality se pohybuje od roku 1983, z toho 16 let ve výrobní organizaci v pozicích různých technickohospodářských

funkcí až po člena vrcholového vedení odpovědného za kvalitu a systémy managementu. Od roku 1999 se jako OSVČ věnuje

poradenské, konzultační, lektorské a auditorské činnosti v oblastech systémů managementu kvality, environmentu a BOZP. Je

držitelkou řady tuzemských i mezinárodních certifikátů zaměřených na oblasti ve kterých působí. V roce 2014 získala profesní

kvalifikaci Lektor dalšího vzdělávání s autorizací MŠMT. Je schváleným lektorem německé organizace pro kvalitu VDA

QMC. Úzce spolupracuje s  ČSJ jako lektor, tvůrce odborných textů, korektor odborných publikací, zkoušející,  posuzovatel a

hodnotitel soutěží vyhlašovaných ČSJ. Je certifikačním auditorem III. nezávislou stranou. Od roku 2016 je předsedkyní ČSJ a

členkou Předsednictva Rady kvality ČR a Rady kvality ČR.

Místa konání

Online

platforma ZOOM

odkaz na virtuální místnost bude zaslán na Váš email

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6

VDA - Upgrade kurz VDA 6.3:2023

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

